
2024.gada 31.janvārī

Gada pārskats par periodu
no 2023. gada 01. janvāra
līdz 2023. gada 31.decembrim

Daugavpilī,

SIA "Daugavpils bērnu veselības centrs"



SIA "Daugavpils bērnu veselības centrs" 2023. GADA PĀRSKATS

Lpp.

3

4

7

Bilance : 8

9

10

13

16

Revidentu ziņojums 24

peļņas vai zaudējumu aprēķins

bilance

SATURS

Informācija par sabiedrību

Vadības ziņojums

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 

aktīvs

pasīvs

Gada pārskata pielikums: pielietotās metodes

2



SIA "Daugavpils bērnu veselības centrs" 2023. GADA PĀRSKATS

Sabiedrības nosaukums

Sabiedrības juridiskais statuss

Reģistrācijas Nr., vieta un datums

NACE kods, nosaukums

Juridiskā adrese 

Valde

Gada pārskatu sagatavoja (persona)

Pārskata gads no 01.01.2023 līdz 31.12.2023

Ziņas par mātes sabiedrību

Revidenti:
Kalēju 14a,
Jūrmala, LV-2008 Prakses sertifikāts Nr.131
Licence Nr. 35

INFORMĀCIJA PAR SABIEDRĪBU

SIA "Daugavpils bērnu veselības centrs"

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību

18.novembra iela 19, Daugavpils, LV-5401

Valdes loceklis Tatjana Kokina, 21.08.2020.

41503021397, Daugavpilī, 20.01.1999.

86.22 specializēta ārstu prakse,                                                                                      
86.10 slimnīcu darbība,                                                                                            
86.90 pārējā darbība veselības aizsardzības jomā,                           
68.20 savā vai nomāta nekustāmā īpašuma izīrēšana un 
pārvaldīšana

Galvenā grāmatvede Marina Mureviča

Olga Ibišova
SIA ''OIR Birojs'' Zvērināts revidents

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība, 
reģistrācijas Nr. 90000077325

3



SIA "Daugavpils bērnu veselības centrs" 2023. GADA PĀRSKATS

•  pieņemti  darbā: ārsts kardiologs - pieaugušo pacientu konsultāciju nodrošināšanai un ārsts kardiologs - bērnu 
ehokardiogrāfijas veikšanai; kā arī palielinājies sertificēto ārstniecības personu skaits par diviem speciālistiem - 
fizioterapeitiem;

•  2023.gadā Sabiedrība palielināja veselības aprūpes pakalpojumu klāstu nodrošinot kardiologa pakalpojumus 
pieaugušiem, ehokardiogrāfijas pakalpojumus bērniem, veloergometriju un sporta ārsta konsultācijas sportistiem;

• sabiedrības administrācija veicināja un atbalstīja darbinieku tālākizglītības gaitas un kvalifikācijas paaugstināšanu
piedaloties vebināros,  zinātniski pētnieciskās  konferencēs. 2023.gadā kvalifikāciju paaugstināja 98 darbinieki; 

•  sabiedrība turpināja sekmīgu sadarbību ar P.Stradiņa Universitāti, Daugavpils Universitāti, Daugavpils
Universitātes aģentūras DU Daugavpils medicīnas koledžu jaunu speciālistu sagatavošanā, nodrošinot praksi 160
studentiem;

VADĪBAS ZIŅOJUMS

Darbības veids

Sabiedrības īss darbības apraksts pārskata gadā

• komunikācija ar klientiem atgriezeniskās saites aspektā tika veikta aptauja. Apmierinātība ar Sabiedrības darbību -
klientu pozitīva vērtējuma īpatsvars sastādīja 97%.

•   tika aktualizēts amatu saraksts un pamatojoties uz grozījumiem normatīvajos aktos tika palielināta darba alga
darbiniekiem;
• kvalitatīvas veselības aprūpes pakalpojumu nodrošināšanai un spektra pakalpojumu paplašināšanai tika iegādāts
mūsdienīgs aprīkojums: pusautomātiskais defibrilators neatliekamās palīdzības sniegšanai, mobilā lampa nelielām
operācijām un daudzfunkcionāla kušete medicīniskām manipulācijām ķirurga kabinetam; termostats fizikālo
procedūru veikšanai; divas TENS ierīces fizioterapeitu nodarbībām ar sportistiem;
• uzstādītas ugunsdrošības durvis evakuācijas ceļos;

• tika nodrošināti rehabilitācijas (fizioterapeita) un masāžas pakalpojumi bērniem ar funkcionāliem traucējumiem 
ESF projekta "Deinstitucionalizācijas pasākumu īstenošana Latgales reģionā", Nr.9.2.1/15/I005 ietvaros, sadarbībā ar 
Augšdaugavas novada Sociālo dienestu un Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestādi "Socialais dienests";

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības kapitālsabiedrība “Daugavpils bērnu veselības centrs” (turpmāk - sabiedrība)
ir vienīgā specializētā bērnu ambulatorā veselības aprūpes iestāde Latgales reģionā. Kapitālsabiedrība sniedz
primārās un sekundārās ambulatorās veselības aprūpes pakalpojumus, saskaņā ar valsts pasūtījumu veselības aprūpes
pakalpojumu nodrošināšanā bērniem, veselības aprūpes pakalpojumus gulošiem pacientiem mājas apstākļos,
atbilstoši noslēgtā  līguma ar Nacionālo veselības dienesta  nosacījumiem.  
2023.gada 26.septembrī Daugavpils valstspilsētas pašvaldība noslēdza Deleģēšanas līgumu ar SIA "Daugavpils
bērnu veselības centrs", kurā iekļauta deleģētā pašvaldības funkcija - sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanā,
pirmās medicīniskās palīdzības sniegšana sporta pasākumos un bērnu nometnēs, kā arī sportistu regulāras veselības
pārbaudes, konsultācijas par traumu profilaksi un citiem jautājumiem sporta medicīnā. Līdz ar to 2023.gada 1.oktobrī
tika izveidota jauna struktūrvienība “Sporta medicīnas centrs” pēc adreses Parādes iela 1, Daugavpilī izīrētās
Daugavpils Universitātes telpās. Sabiedrība noslēdza vienošanos ar VSIA “Bērnu klīnisko universitātes slimnīcu” par
profilaktisko apskašu veikšanu sportistiem un bērniem ar paaugstinātu fizisko slodzi pēc Eurofit metodes, atbilstoši
2016.gada 6.septembra MK noteikumiem Nr.594.                                                                                                                                                      

2023.gadā piešķirtais valsts budžeta finansējums par veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanu tika izpildīts par
100%. Valsts finansējuma izpilde pa programmām: rehabilitācijas un fizikālās terapijas pakalpojumi - 99%,
speciālistu pakalpojumi - 103%, izmeklējumi - 95%, dienas stacionāra pakalpojumi - 101%. Rehabilitācijas
speciālistu pakalpojumu "Veselības aprūpe mājās" izpilde - 100%. Struktūrvienība "Sporta medicīnas centrs"
darbības rādītāji par IV.ceturksni: fiziskās sagatavotības novērtēšana pēc EUROFIT metodes bērniem - novērtēto
pacientu skaits - 390; veselības aprūpes pakalpojumu sniegšana sacensībās un sporta nometnēs - nostrādāto stundu
skaits - 574; citi pakalpojumi sportistiem - apmeklējumu skaits 1651.

Pasākumi sabiedrības attīstības nodrošināšanai: 

4



SIA "Daugavpils bērnu veselības centrs" 2023. GADA PĀRSKATS

Likviditātes risks

Informācija par būtiskiem notikumiem gada pārskata laikā un pēc bilances datuma
Pārskata gadā Eiropas Savienība un ASV (OFAC) ir ieviesušas un turpina papildināt ierobežojošus pasākumus
attiecībā pret Krievijas un Baltkrievijas personu darbībām, kas grauj vai apdraud Ukrainas teritoriālo integritāti,
suverenitāti un neatkarību. Šādas darbības ierobežo globālās ekonomikas izaugsmes tempus un rodas ievērojama
nenoteiktība par turpmāko attīstību. Noteiktās starptautiskās sankcijas nav ietekmējušas Sabiedrības darbību, izņemot
strauju degvielas, elektroenerģijas un citu energoresursu cenu kāpumu, kas būtiski palielina uzņēmuma izmaksas.
Sabiedrības vadība paziņo, ka starp sabiedrības piegādātājiem un pircējiem nav Krievijas, Baltkrievijas un Ukrainas
uzņēmumu, tāpēc iespējamā ietekme uz biznesu var būt minimāla, tomēr karš ir force majeure apstāklis un prognozēt
sekas šodien nav iespējams.  

•    nodrošināt komunikāciju ar sabiedrību atgriezeniskās saites aspektā;
•    pilnveidot sabiedrības infrastruktūras darbību;

•     nodrošināt ambulatoro veselības aprūpes pakalpojumu attīstību, pamatojoties uz efektīvu valsts finanšu līdzekļu 
pārvaldīšanu;

Sabiedrības  uzdevumi  un plānotie pasākumi 2024.gadam:

Sabiedrības attīstības vīzija ir: nepārtraukti pilnveidot savas darbības sasniegumus, ievērojot vienlīdzības un
līdztiesības principus, nodrošinot augstu darba kultūru, sniedzot tādus ārstniecības pakalpojumus bērniem, kas
apmierina pierādījumos balstītas pacientu vajadzības, attīstot sabiedrību kā profilaktisku, diagnostisku, bērniem
draudzīgu ārstniecības iestādi.

•    attīstīt kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanu;

Nākotnes izredzes un turpmākā Sabiedrības attīstība

Pasākumi pētniecības un attīstības jomā

Pētniecības darbi un attīstības pasākumi nav veikti.

•    nodrošināt sekmīgu sabiedrības finansiālo darbību. 

Finanšu instrumentu izmantošana 

2023.gada finansiālās darbības rezultātā saņemta peļņa EUR 2570 apmērā, pašu kapitāls sastādīja EUR 750792.
2022.gada likviditātes koeficients (apgrozāmie līdzekļi/īstermiņa saistībām) sastādīja 1.5, 2023.gadā – 1.7. Tas
norāda, ka sabiedrībai ir augsta maksātspēja. Maksātspējas koeficients (pašu kapitāls/bilances kopsummu), vai
uzticamības koeficients, 2022.gadā sastādīja 0.5, 2023.gadā - 0.5. Tas norāda, ka sabiedrība ir uzticāma no kreditoru
viedokļa. Sabiedrības rentabilitātes koeficients (neto peļņa/neto apgrozījums) 2022.gadā sastādīja 0.2%, 2023.gadā -
0.1%.

Sabiedrībai nav filiāļu un pārstāvniecību ārvalstī.
Sabiedrības filiāles un pārstāvniecības ārvalstīs

Priekšlikumi par sabiedrības peļņas izlietošanu vai zaudējumu segšanu
2023.gada peļņu EUR 2570 apmērā vadība piedāvā atstāt SIA "Daugavpils bērnu veselības centrs" attīstībai,
pamatdarbības vajadzībām.

Kredītrisks

Sabiedrība kontrolē savu likviditātes risku, uzturot atbilstošu naudas un naudas ekvivalentu daudzumu.

Sabiedrība ir pakļauta kredītriskam saistībā ar tās pircēju un pasūtītāju parādiem un naudu un tās ekvivalentiem.
Sabiedrība kontrolē savu kredītrisku, pastāvīgi izvērtējot klientu parādu atmaksas vēsturi un nosakot kreditēšanas
nosacījumus katram klientam atsevišķi. Bez tam sabiedrība nepārtraukti uzrauga debitoru parādu atlikumus, lai
mazinātu neatgūstamo parādu rašanās iespēju. Sabiedrībai nav nozīmīgu kredītriska koncentrāciju attiecībā uz kādu
vienu darījumu partneri vai līdzīgam raksturojumam atbilstošu darījumu partneru grupu.

Sabiedrības līdzekļu avoti, kapitāla piesaistes un riska vadības politika
Sabiedrības līdzekļu avoti ir pašu nopelnītie līdzekļi, kā arī piesaistīta nauda no eirofondiem.
Sabiedrības nozīmīgākie finanšu instrumenti ir nauda un īstermiņa noguldījumi. Šo finanšu instrumentu galvenais
uzdevums ir nodrošināt sabiedrības saimnieciskās darbības finansējumu. Sabiedrība saskaras arī ar vairākiem citiem
finanšu instrumentiem, piemēram, pircēju un pasūtītāju parādi, citi debitori, parādi piegādātājiem un pārējie kreditori,
kas izriet tieši no saimnieciskās darbības.
Finanšu riski, kas saistīti ar sabiedrības finanšu instrumentiem, galvenokārt, ir likviditātes risks un kredītrisks.
Sabiedrība neizmanto atvasinātus finanšu instrumentus finanšu riska vadībai.

5



SIA "Daugavpils bērnu veselības centrs" 2023. GADA PĀRSKATS

Valde:

Valdes loceklis Tatjana Kokina
paraksts

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

Sabiedrības īstermiņa saistības nepārsniedz tās apgrozāmos līdzekļus.               
Sabiedrības kopējās saistības nepārsniedza sabiedrības aktīvus.                                                                  
Sabiedrības pašu kapitāls ir pozitīvs un vairāk nekā pamatkapitāls.                                                                
Uzņēmumam nav reģistrētu liegumu Uzņēmumu Reģistrā.                                                                           
Likvidācijas, tiesiskās aizsardzības un maksātnespējas procesi nav reģistrēti.                                                                                                     
Sastādot finansu pārskatu tiek pieņemts, ka uzņēmums ir darboties spējīgs un tuvākajā nākotnē tā darbība turpināsies. 
Tādējādi tiek pieņemts, ka uzņēmumam nav ne nodoma, ne nepieciešamības likvidēt savu darbību vai būtiski 
samazināt savu operāciju apjomu. Mēs esam rūpīgi izvērtējuši visu mums pieejamo informāciju, tai skaitā noteiktās 
starptautiskās sankcijas pret Krieviju un Baltkrieviju, koronavīrusa izraisītās krīzes ietekmi uz Sabiedrības darbību, 
un uzskatām, ka darbības turpināšanās princips finanšu pārskata sagatavošanā ir pilnībā piemērojams.     

Sabiedrībai nav informācijas par citiem nelabvēlīgiem vai labvēlīgiem notikumiem, kas neattiecas uz pārskata gadu,
bet var būtiski ietekmēt gada pārskata lietotāju novērtējumu attiecībā uz sabiedrības līdzekļiem, saistībām, finansiālo
stāvokli, peļņu vai zaudējumiem un naudas plūsmu vai lēmumu pieņemšanu nākotnē.                                   
Sabiedrības vadība ir izvērtējusi aktīvu vērtības samazināšanās pazīmes. Pamatojoties uz izvērtējamu, Sabiedrības
vadība uzskata, ka aktīvu vērtības samazinājuma korekciju uz 31.12.2023. nav jāveic.

Darbības turpināšanas princips

6



SIA "Daugavpils bērnu veselības centrs" 2023. GADA FINANŠU PĀRSKATS

31.12.2023

Piezīmes 
numurs

2023 2022

EUR EUR

2 2 007 731 1 938 873

b) no citiem pamatdarbības veidiem 2 007 731 1 938 873

3 -1 552 973 -1 489 146

454 758 449 727

4 -409 036 -370 817

5 -101 733 -87 599

6 59 085 13 116

7 -1 024 -832

8 520 609

b) no citām personām 520 609

2 570 4 204

2 570 4 204

2 570 4 204

Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi:

Neto apgrozījums:

Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, 
pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas

PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS PAR PERIODU, KAS NOSLĒDZĀS

Pārdošanas izmaksas

Bruto peļņa vai zaudējumi

(klasificēts pēc izdevumu funkcijas)

Administrācijas izmaksas

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas

Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa 
aprēķināšanas

Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi

7



SIA "Daugavpils bērnu veselības centrs" 2023. GADA FINANŠU PĀRSKATS

BILANCE UZ

Aktīvs
Piezīmes 
numurs

2023 2022

EUR EUR

Ilgtermiņa ieguldījumi

Nemateriālie ieguldījumi

Citi nemateriālie ieguldījumi 95 324

Nemateriālie ieguldījumi kopā 9 95 324

Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi
Nekustāmie īpašumi:

a) zemes gabali, ēkas un inženierbūves 1 017 604 1 028 428

Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces 118 512 141 428

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 26 580 32 984

Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi kopā 10 1 162 696 1 202 840

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 1 162 791 1 203 164

Apgrozāmie līdzekļi

Krājumi

Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 11 2 180 590

Avansa maksājumi par krājumiem 12 267 1 868

Krājumi kopā 2 447 2 458

Debitori

Pircēju un pasūtītāju parādi 13 87 757 86 266

Nākamo periodu izmaksas 14 85 76
Debitori kopā 87 842 86 342

Nauda 15 340 020 312 955

Apgrozāmie līdzekļi kopā 430 309 401 755

Aktīvu kopsumma 1 593 100 1 604 919

31.12.2023

8



SIA "Daugavpils bērnu veselības centrs" 2023. GADA FINANŠU PĀRSKATS

BILANCE UZ

Piezīmes 
numurs 2023 2022

EUR EUR

16 635 470 635 470

17

112 752 108 548

2 570 4 204

750 792 748 222

Kreditori

22 587 665 594 394

587 665 594 394

18 0 30

19 5 879 9 575

20 65 961 80 243

21 77 534 69 616

22 6 729 6 729

23 98 540 96 110

Īstermiņa kreditori kopā 254 643 262 303

Kreditori kopā 842 308 856 697

1 593 100 1 604 919

                                                      

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem

Uzkrātās saistības

Pasīvu kopsumma

Nākamo periodu ieņēmumi

Pārējie kreditori

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

No pircējiem saņemtie avansi

Īstermiņa kreditori

Ilgtermiņa kreditori kopā

Nākamo periodu ieņēmumi

Ilgtermiņa kreditori

31.12.2023

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi

Pašu kapitāls kopā

Pasīvs

Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls)

Pašu kapitāls

Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi

Nesadalītā peļņa:

9



SIA "Daugavpils bērnu veselības centrs" 2023. GADA FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS

(1)

1)
2)

3)

-
-

-

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

GRĀMATVEDĪBAS POLITIKA 

(a) INFORMĀCIJA PAR SABIEDRĪBU

SIA"Daugavpils bērnu veselības centrs'' juridiskā adrese ir 18.novembra iela 19, Daugavpils, LV-5401. Sabiedrība ir reģistrēta 
Komercreģistrā ar vienoto reģistrācijas numuru 41503021397. Sabiedrības valdes loceklis ir Tatjana Kokina. Sabiedrības 
revidents ir Zvērinātu revidentu komercsabiedrība ''OIR Birojs'' SIA un atbildīga zvērināta revidente Olga Ibišova.

Bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņos summas ir norādītas pēc uzkrāšanas principa, proti,
ieņēmumi un izdevumi ir norādīti, ņemot vērā to rašanās laiku, nevis naudas saņemšanas vai izdošanas laiku.
Ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izdevumi ir norādīti neatkarīgi no maksājuma vai rēķina saņemšanas
datuma.

Bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņi ir novērtēti atbilstīgi iegādes izmaksām vai ražošanas
pašizmaksai. Iegādes izmaksas ir preces vai pakalpojuma pirkšanas cena (atskaitot saņemtās atlaides), kurai
pieskaitīti ar pirkumu saistītie papildu izdevumi. Ražošanas pašizmaksa ir izejvielu, pamatmateriālu un
palīgmateriālu iegādes izmaksas un citi izdevumi, kas ir tieši saistīti ar attiecīgā objekta izgatavošanu.
Ražošanas pašizmaksā drīkst iekļaut arī tādu izmaksu daļas, kas ir netieši saistītas ar objekta izgatavošanu, ja
vien šīs izmaksas ir attiecināmas uz to pašu laikposmu.

Izņemot "Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma"  14. panta trešajā daļā minēto gadījumu, jebkāds 
ieskaits starp bilances aktīva un pasīva posteņiem vai peļņas vai zaudējumu aprēķina ieņēmumu un izdevumu 
posteņiem ir aizliegts.

Bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņos summas norādītās, ņemot vērā saimniecisko darījumu
saturu un būtību, nevis tikai juridisko formu.

Izņemot  “Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma” 12.panta otrajā daļā minēto gadījumu, katra pārskata 
gada sākumā attiecīgajos bilances posteņos norādītās summas (sākuma atlikumi) atbilst tajos pašos bilances posteņos 
norādītajām summām iepriekšējā pārskata gada beigās (beigu atlikumi).

Novērtēšana un atzīšana veikta, izmantojot piesardzības principu, īpaši ievērojot šādus nosacījumus:

finanšu pārskatā iekļauta tikai līdz bilances datumam iegūtā peļņa;

ņemtas vērā visas saistības, kā arī paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gadā
vai iepriekšējos gados, arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laikposmā starp bilances datumu un dienu, kad gada
pārskatu paraksta “Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma” 95.pantā minētā persona vai
pārvaldes institūcija
aprēķinātas un ņemtas vērā visas aktīvu vērtības samazināšanās un nolietojuma summas neatkarīgi no tā,
vai pārskata gads tiek noslēgts ar peļņu vai zaudējumiem;

 Izmaksas ir saskaņotas ar ieņēmumiem attiecīgajos pārskata periodos.

Gada pārskats ir sagatavots saskaņā ar Grāmatvedības likumu, Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu un MK 
noteikumiem Nr.775 "Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma piemērošanas noteikumi", MK noteikumiem Nr.399 
"Noteikumi par sabiedrību sagatavoto finanšu pārskatu vai konsolidēto finanšu pārskatu elektroniskā noraksta formu".

Pieņem, ka sabiedrība darbosies arī turpmāk (darbības turpināšanas princips).
Izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes un grāmatvedības politika, kuras izmantotas iepriekšējā pārskata gadā.

(b) UZSKAITES UN NOVĒRTĒŠANAS METODES – VISPĀRĪGIE PRINCIPI

Bilances aktīva un pasīva posteņi novērtēti atsevišķi.

Pārskata sagatavošanas pamats

Peļņas vai zaudējumu aprēķins ir klasificēts pēc izdevumu funkcijas.

Gada pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem vispārīgajiem principiem:

Pielietotie finanšu pārskata sagatavošanas vispārīgie principi

10



SIA "Daugavpils bērnu veselības centrs" 2023. GADA FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS

-

Pārskata periods ir 12 līdz .

metodes, 

Datori un datu uzkrāšanas iekārtas
Zemes gabaliem nolietojums netiek rēķināts.

Krājumi ir norādīti zemākajā no pašizmaksas vai neto pārdošanas vērtības. 

Radniecīgā sabiedrība ir sabiedrība, kuru kontrolē cita sabiedrība (mātes uzņēmums – vairāk kā 50% no akcionāru vai dalībnieku
balsstiesībām šajā uzņēmumā). Mātes uzņēmums kontrolē meitas uzņēmuma finanšu un biznesa politiku.

Investīcijas
Radniecīgas sabiedrības

Norādīti visi posteņi, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu, 
maznozīmīgie posteņi tiek apvienoti un to detalizējums sniegts pielikumā.

mēneši no 31.12.2023

Naudas vienība un ārvalstu valūtas pārvērtēšana

01.01.2023

Saistītas puses

Puse ir saistīta ar sabiedrību, ja:  
a) tieši vai netieši ar vienu vai vairākiem starpniekiem:
i) puse kontrolē vai tiek kontrolēta, vai atrodas kopīgā kontrolē ar sabiedrību (tai skaitā mātes uzņēmumu, meitasuzņēmumu un 
citiem koncerna meitas uzņēmumiem); 
ii) pusei ir līdzdalība sabiedrībā, kas ļauj tai īstenot būtisku ietekmi sabiedrībā;
iii) pusei ir kopīga kontrole pār sabiedrību;
b) puse ir sabiedrības asociētais uzņēmums; 
c) puse ir kopuzņēmums, kurā sabiedrība ir kopuzņēmuma dalībnieks; 
d) puse ir sabiedrības vai tā mātes uzņēmuma galvenā vadības personāla loceklis;
e) puse ir tuvs ģimenes loceklis jebkurai privātpersonai, uz ko attiecināmi a) vai d) apakšpunkti;
f) puse ir sabiedrība, ko kontrolē, kopīgi kontrolē vai kas atrodas būtiskā d) un e) apakšpunktos minēto privātpersonu ietekmē, vai 
kurai šādā sabiedrībā tieši vai netieši pieder būtiskas balsstiesības 

Pārskata periods

Šajos finanšu pārskatos atspoguļotie rādītāji ir izteikti Latvijas nacionālajā valūtā – euro (EUR).

Pamatlīdzekļi:

izvēloties par pamatu šādas nolietojuma normas:

Licences
gadi

3

Ēkas un būves
Iekārtas un mašīnas
Pārējie pamatlīdzekļi

Pašizmaksa aprēķināta, izmantojot FIFO metodi.
Neto pārdošanas vērtība ir normālas Sabiedrības darbības gaitā noteikta krājumu pārdošanas cena, atskaitot krājumu pabeigšanas
un pārdošanas izmaksas. Gadījumos, kad krājumu neto pārdošanas vērtība ir zemāka par to pašizmaksu, šiem krājumiem tiek
izveidoti uzkrājumi to vērtības samazināšanai līdz neto pārdošanas vērtībai.

Krājumu novērtēšana

Citi nemateriālie ieguldījumi
3
3

Nemateriālie ieguldījumi:

Nolietojums ir aprēķināts pēc lineārās

Ilgtermiņa un īstermiņa posteņi

Nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu atzīšana un nolietojums
Bilancē visi pamatlīdzekļi un nemateriālie ieguldījumi ir atspoguļoti to iegādes cenās atskaitot nolietojumu. 

Ilgtermiņa posteņos uzrādītas summas, kuru saņemšanas, maksāšanas, vai norakstīšanas termiņi iestājas vēlāk par gadu pēc
attiecīgā pārskata gada beigām. Summas, kas saņemamas, maksājamas vai norakstāmas gada laikā uzrādītas īstermiņa posteņos.

100
4
4

11



SIA "Daugavpils bērnu veselības centrs" 2023. GADA FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS

veiktas izmaiņas posteņu

(c) SKAIDROJUMI PAR IEPRIEKŠĒJĀ GADA PĀRSKATA SKAITĻU KOREKCIJAM

Uzņēmumu ienākuma nodoklis

Ieņēmumi tiek atzīti atbilstoši pārliecībai par iespēju Sabiedrībai gūt ekonomisko labumu un tiek lielā apmērā, kādā to iespējams 
pamatoti noteikt, atskaitot pievienotās vērtības nodokli un ar pārdošanu saistītas atlaides. Atzīstot ieņēmumus, tiek ņemti vērā arī 
šādi nosacījumi:                                                                                                                                                         Preču 
pārdošana                                                                                                                                                                                       
Ieņēmumi tiek atzīti, kad Sabiedrība ir nodevusi pircējam nozīmīgākos ar īpašumtiesībām uz precēm riskus un atlīdzības.      
Pakalpojumu sniegšana                                                                                                                                                                           
Ieņēmumi no pakalpojumiem tiek atzīti periodā, kad pakalpojumi sniegti. Ieņēmumi no pakalpojumiem un attiecīgās izmaksas 
atzīstamas, ņemot vērā to, kādā izpildes pakāpē bilances datumā ir attiecīgais darījums.  Ja ar pakalpojumu saistītā darījumā 
iznākums nevar tikt pamatoti novērtēts, ieņēmumi tiek atzīti tikai tik lielā apmērā, kādā atgūstamas atzītās izmaksas.

Pārskata gada uzņēmumu ienākuma nodokļa izmaksas ir iekļautas finanšu pārskata saskaņā ar Latvijas Republikas nodokļu
likumdošanu veiktajiem aprēķiniem.

Aizdevumi un aizņēmumi tiek atspoguļoti to sākotnēja vērtībā, ko nosaka, aizdevuma vai aizņēmuma līgumi.

Ieņēmumu atzīšana

Aplēstās saistību summas pret darbiniekiem par pārskata gadā uzkrātajām neizmantotām atvaļinājumu dienām sabiedrības 
grāmatvedībā uzskaita bilances postenī "Uzkrātās saistības".

Uzkrātās saistības

Norāda skaidri zināmās saistību summas pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem par pārskata gadā saņemtajām precēm vai 
pakalpojumiem, par kurām piegādes, pirkuma vai uzņēmuma līguma nosacījumu vai citu iemeslu dēļ bilances datumā vēl nav 
saņemts maksāšanai paredzēts attiecīgs attaisnojuma dokuments (rēķins). Šīs saistību summas aprēķina, pamatojoties uz 
attiecīgajā līgumā noteikto cenu un faktisko preču vai pakalpojumu saņemšanu apliecinošiem dokumentiem.

Izdevumi tiek atzīti pēc  to rašanās brīža, neatkarīgi no naudas samaksas.Izdevumi tiek uzskaitīti pa veidiem.  
Ražošanas izmaksās iekļautie izdevumi, kuri virzīti uz labuma radīšanu.

Aizdevumi un aizņēmumi

Pircēju un pasūtītāju parādi un citi debitori

Debitoru parādi bilancē tiek uzrādīti amortizētajā vērtībā, atskaitot uzkrājumus šaubīgiem un bezcerīgiem debitoru parādiem. 
Uzkrājumi šaubīgiem un bezcerīgiem debitoru parādiem tiek veidoti gadījumos, kad pastāv objektīvi pierādījumi tam, ka 
Sabiedrība nevarēs saņemt debitoru parādus pilnā vērtībā atbilstoši sākotnēji noteiktiem termiņiem. Uzkrājumu šaubīgiem un 
bezcerīgiem debitoru parādiem apjoms ir starpība starp debitoru parādu amortizēto iegādes vērtību un atgūstamo vērtību.

Izdevumu atzīšana

klasifikācijā salīdzinājumā ar 2022. gada pārskatu. Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, sabiedrības lietotās uzskaites un
novērtēšanas metodes nav mainītas

Par pārskata periodu aprēķinātais nodoklis ir aprēķināts ievērojot "Uzņēmumu ienākuma nodokļa likuma” prasības, nosakot ar
nodokli apliekamo ienākumu, un piemērojot likumā noteikto nodokļa likmi.

2023. gadā, saskaņā ar izmaiņām likumdošanā un vadības viedokli, nav
Posteņu pārklasifikācija

Notikumi pēc bilances datuma

Finanšu pārskatā tiek atspoguļoti tādi notikumi pēc pārskata gada beigām, kas sniedz papildu informāciju par sabiedrības 
finansiālo stāvokli bilances sagatavošanas datumā (koriģējošie notikumi). Ja notikumi pēc pārskata gada beigām nav koriģējoši, 
tie tiek atspoguļoti finanšu pārskatā pielikumos tikai tad, ja tie ir būtiski.

Uzkrātās saistības neizmantotajiem atvaļinājumiem

12



SIA "Daugavpils bērnu veselības centrs" 2023. GADA FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS

(2) Neto apgrozījums

Darbības veids 2023 2022
EUR EUR

b) no citiem pamatdarbības veidiem

    1 692 796       1 686 717   
         16 376            18 793   
       222 995          179 375   

Finansēšana no VSIA "Bērnu klīniskā universitātes slimnīca"          19 125    --- 

         53 226            50 609   
           3 213              3 379   

Kopā     2 007 731       1 938 873   

                                                

Valsts 2023 2022
EUR EUR

    2 007 731       1 938 873   

Kopā     2 007 731       1 938 873   

                                                

(3)

 
2023 2022
EUR EUR

Darbinieku algu izmaksas     1 136 077       1 056 606   
Valsts obligātas sociālās apdrošināšanas iemaksas        260 898          242 322   

              279                 276   
           3 250              9 745   
         18 761            17 376   
         51 188            50 925   
           5 525              6 816   
         22 974            30 416   
         51 029            71 245   
           1 124              1 374   
           1 868              2 045   

Kopā     1 552 973       1 489 146   

                                                

Finansēšana no Nacionālā veselības dienesta

Telpu iznomāšanas pakalpojumi

Pamatlīdzekļu nolietojums

Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu iegādes 
izmaksas

Medicīnas materiālu utilizācijas izmaksas
Apdrošināšanas maksājumi, t.sk. ārstniecības riska fonda iemaksa

Latvija, LV

Citi pakalpojumi

68.20 savā vai nomāta nekustāmā īpašuma izīrēšana un pārvaldīšana:

86.22 specializēta ārstu prakse:

Pacientu iemaksas
Medicīnas maksas pakalpojumi

Neto apgrozījums ir ieņēmumi no produkcijas vai preču pārdošanas un pakalpojumu sniegšanas, no kuriem 
atskaitīta tirdzniecības atlaide un citas piešķirtās atlaides, kā arī pievienotās vērtības nodoklis un citi nodokļi, kas 
tieši saistīti ar apgrozījumu

Neto apgrozījuma sadalījums pa ģeogrāfiskiem tirgiem:

Riska valsts nodeva

Mazvērtīgo inventāra nolietojums
Medikamentu iegādes izdevumi
Ēku, būvju, telpu remonta izmaksas

Aparatūras tehniskas apkopes izmaksas, apdrošināšanas izmaksas
Aplēstās saistību summas par darbinieku neizmantotiem atvaļinājumiem 

13



SIA "Daugavpils bērnu veselības centrs" 2023. GADA FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS

(4) Pārdošanas izmaksas  

2023 2022
EUR EUR

Darbinieku algu izmaksas        240 113          220 125   
Valsts obligātas sociālās apdrošināšanas iemaksas          55 951            50 966   
Riska valsts nodeva               107                   99   
Maksa par apkuri          20 064            19 899   
Maksa par elektroenerģiju          22 734            13 455   
Maksa par ūdens            3 704              3 181   
Darbinieku apmācības un komandējuma izdevumi            3 057              3 555   
Veselības pārbaudes un darbinieku darba aizsardzības izmaksas            8 958              7 150   
Neatskaitāma pievienotas vērtības nodokļa izdevumi          30 833            34 077   
Saimniecības materiālu iegādes izmaksas            9 378              9 442   
Transporta pakalpojumi            1 567              1 663   
Samaksa par darbiem un pakalpojumiem no ārienes            7 483              7 096   
Citi pārdošanas izdevumi  (reklāma, piegādes izdevumi)            1 856                 109   

           3 231    --- 

Kopā        409 036          370 817   

                                                

(5) Administrācijas izmaksas

2023 2022
EUR EUR

Darbinieku algu izmaksas          76 901            65 047   
Valsts obligātas sociālās apdrošināšanas iemaksas          18 041            15 345   
Riska valsts nodeva                 13                   13   
Sakaru pakalpojumi            2 150              2 685   
Atlīdzība zv. revidentam par finanšu pārskata revīziju un konsultācijām gada laikā            2 000              1 850   
Bankas pakalpojumi            2 156              1 676   
Nemateriālo ieguldījumu nolietojums               229                 478   
Citi administrācijas izdevumi               243                 505   

Kopā        101 733            87 599   

                                                

(6) Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 

2023 2022
EUR EUR

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības dotācija          48 913    - 
Papildus ieņēmumi un citi ieguldījumi (ERAF)            6 729              6 729   

Citi ieņēmumi (VSAOI atgriešana saskaņā ar 02.05.2000. MK noteikumiem Nr. 164)            3 443              5 541   
PVN palielinājuma kompensācija  no Nacionālā veselības dienesta                    -                 846   

Kopā          59 085            13 116   

                                                

Telpu nomas maksa

14



SIA "Daugavpils bērnu veselības centrs" 2023. GADA FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS

(7) Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas  

2023 2022
EUR EUR

Apbedīšanas pabalsts               500                 250   
No valsts budžeta saņēmtas pārmaksas atgriešana               281                      -   
Nodeva par licenci               210                      -   
Nekustamā īpašuma nodoklis                 33                   33   

                   -                 549   

Kopā            1 024                 832   

                                                

(8) Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi:

b) no citām personām

2023 2022
EUR EUR

Procenti par bankas konta atlikumu               520                 609   

Kopā               520                 609   

                                                

Atlīdzinātie maksājumi 

15



SIA "Daugavpils bērnu veselības centrs" 2023. GADA FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS

(9) Nemateriālie ieguldījumi

Citi 
nemateriālie 
ieguldījumi

Nemateriālie 
ieguldījumi 

kopā

EUR EUR

Sākotnējā vērtība

31.12.2022            3 314               3 314   

Iegādāts                  -                       -     
Likvidēts -                   -     

31.12.2023            3 314               3 314   

Nolietojums

31.12.2022            2 990               2 990   

Aprēķinātais nolietojums               229                  229   

31.12.2023            3 219               3 219   

Bilances vērtība 31.12.2022               324                  324   

Bilances vērtība 31.12.2023                 95                    95   

                                                

                                                

16



SIA "Daugavpils bērnu veselības centrs" 2023. GADA FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS

(10) Pamatlīdzekļu kustības pārskats

Zemes gabali, 
ēkas un 

inženierbūves

Tehnoloģiskās 
iekārtas un 

ierīces

Pārējie 
pamatlīdzekļi un 

inventārs

Pamatlīdzekļi 
kopā

EUR EUR EUR EUR

Sākotnējā vērtība

31.12.2022        1 106 421                 486 843                     109 462   1 702 726 

                     -                     9 594                         1 449   11 043 

                     -   -90154 -2065 -92 219 
31.12.2023        1 106 421                 406 283                     108 846   1 621 550 

Nolietojums

31.12.2022             77 993                 345 415                       76 478   499 886 
Aprēķinātais nolietojums             10 824                   32 510                         7 853   51 187 
Likvidēto pamatlīdzekļu nolietojums                      -   -90 154 -2 065 -92 219 
31.12.2023             88 817                 287 771                       82 266   458 854 

Bilances vērtība 31.12.2022        1 028 428                 141 428                       32 984         1 202 840   

Bilances vērtība 31.12.2023        1 017 604                 118 512                       26 580         1 162 696   

                                                                                                                            

                                                                                                                            

Informācija par vērtību, kāda būtu norādīta bilancē, ja attiecīgais postenis nebūtu pārvērtēts

Bilances vērtība 31.12.2023        1 017 604                 118 512                       26 580         1 162 696   

Nekustamā īpašuma Zemes gabali Ēkas un būves
EUR EUR

Kadastrālā vērtība 31.12.2022             21 768                 148 066   

Kadastrālā vērtība 31.12.2023             21 768                 148 066   

Iegādāts 

Likvidēts 

17



SIA "Daugavpils bērnu veselības centrs" 2023. GADA FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS

(11) Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli
2023 2022

EUR EUR
Medikamenti               1 106                     386   

Saimniecības materiāli               1 074                     204   

Medicīnskais mazvērtīgs inventārs             15 574               14 193   

Saimnieciskais mazvērtīgs inventārs             32 616               31 460   

Mikstais inventārs               8 869                 7 361   

Mazvērtīga inventāra nolietojums -57 059 -53 014 

Kopā               2 180                     590   

                                                      

(12) Avansa maksājumi par krājumiem
2023 2022

EUR EUR
267 1868

Kopā 267 1868

                                                      

(13) Pircēju un pasūtītāju parādi 
2023 2022

EUR EUR
87 757 86 266

Bilances vērtība 87 757 86 266

                                                      

 Sadalījums pa valūtām: 2023 2022

Valūta EUR Valūta EUR

              87 757               86 266 

Kopā  X               87 757  X               86 266 

                                                      

(14) Nākamo periodu izmaksas
2023 2022

EUR EUR
85 76

Kopā 85 76

                                                      

(15) Naudas līdzekļi EUR un valūtā pēc ECB kursa 31.12.2023.

Sadalījums pa valūtām: 2023 2022

Valūta EUR Valūta EUR

340 020 340 020 312 955 312 955

Kopā 340 020 312 955

                                                      

EUR

EUR

Pircēju un pasūtītāju parādu uzskaites vērtība

Avansa maksājumi par precēm

Periodiskā literatūra

18



SIA "Daugavpils bērnu veselības centrs" 2023. GADA FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS

(16) Pamatkapitāls

Sabiedrības pamatkapitāls ir veidots no 635 470 dalībnieku ieguldījumiem,
635 470 daļās, 

1 EUR

(17) Nesadalītā peļņa

EUR 112 752
EUR 2 570

(18) No pircējiem saņemtie avansi

Īstermiņa daļa 2023 2022

Sadalījums pa valūtām: Valūta EUR Valūta EUR
                             -                         -                        30                      30 

Īstermiņa daļa kopā                       -                        30 

                                                      

Pavisam kopā -                                        30 

(19) Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem

Īstermiņa daļa 2023 2022

EUR EUR
5 879 9 575

Īstermiņa daļa kopā 5 879 9 575

                                                      

Īstermiņa daļa 2023 2022

Sadalījums pa valūtām: Valūta EUR Valūta EUR
5 879 5 879 9 575 9 575

Īstermiņa daļa kopā 5 879 9 575

                                                      

Pavisam kopā 5 879 9 575

(20) Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

Īstermiņa daļa 2023 2022

EUR EUR
785 5 464

42 668 48 693
22 471 26 054

37 32

Īstermiņa daļa kopā 65 961 80 243

                                                      

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis

Pievienotās vērtības nodoklis

EUR

EUR

Parādu piegādātājiem un darbuzņēmējiem uzskaites vērtība

Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

Pārskata perioda peļņa

sadalās
vienas daļas vērtība

Pārskata periodā izmaiņas pamatkapitālā nav veiktas

Uzņēmējdarbības riska nodeva

19



SIA "Daugavpils bērnu veselības centrs" 2023. GADA FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS

Kopsavilkums pēc nodokļu veidiem:
Atlikums Aprēķināts Samaksāts Pārmaksāto 

solidaritātes 
nodokļa 

atgriešana

Atlikums

pārmaksa (-)  /parāds (+) 31.12.2022 31.12.2023
EUR EUR EUR EUR EUR

Pievienotās vērtības nodoklis 5 464 20 086 -24 765 - 785
48 693 483 814 -489 839 - 42 668

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 26 054 251 536 -255 119                       -   22 471
Nekustamā īpašuma nodoklis 0 33 -33                       -   0
Uzņēmējdarbības riska nodeva 32 399 -394                       -   37

Kopā 80 243 755 868 -770 150 0 65 961

                                                  

Tai skaitā: 2023 2022

EUR EUR
Nodokļu parāds (+) 65 961 80 243

                                                      

(21) Pārējie kreditori

Īstermiņa daļa 2023 2022

EUR EUR
Darba alga 77 527 69 607
Arodbiedrības iemaksas, ieturējumi par izpildlietām 7 9

Īstermiņa daļa kopā 77 534 69 616

                                                      

(22) Nākamo periodu ieņēmumi

Ilgtermiņa daļa 2023 2022

EUR EUR

ERAF projekts ident. Nr. 3DP/3.1.5.1.1/12/APIA/CFLA/055 53 552 54 456
ERAF projekts ident. Nr. 4.2.2.0/17/I/063 500 468 506 293

Kopā 554 020 560 749

ERAF projekts ident. Nr. 3DP/3.1.5.1.1/12/APIA/CFLA/055 4 520 4 520
ERAF projekts ident. Nr. 4.2.2.0/17/I/063 29 125 29 125

Kopā 33 645 33 645

Ilgtermiņa daļa kopā 587 665 594 394

                                                      

Īstermiņa daļa 2023 2022

EUR EUR
ERAF projekts ident. Nr. 3DP/3.1.5.1.1/12/APIA/CFLA/055 904 904
ERAF projekts ident. Nr. 4.2.2.0/17/I/063 5 825 5 825

Īstermiņa daļa kopā 6 729 6 729

                                                      

Pavisam kopā 594 394 601 123

Nākamo periodu ieņēmumi, kuru saņemšanas termiņš iestājas vēlāk par gadu, bet ne vairāk kā piecos gados pēc 
pārskata gada beigām

Nākamo periodu ieņēmumi, kas saņēmami ilgāk kā piecos gados pēc pārskata gada beigām

Valsts sociālās apdrošināš. 
obligātās iemaksas

01.01.2023 - 31.12.2023

20



SIA "Daugavpils bērnu veselības centrs" 2023. GADA FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS

Kad saņemts 
(gads)

Summa Saņemšanas mērķis Pārskata gadā 
atmaksājamā 

summa, ja nav 
izpildīts kāds no 

nosacījumiem

2014 68750

Ģimenes ārstu 
prakšu 
infrastruktūras 
attīstībai -                   

2019 560174

Ēku 
energoefektivitātes 
paaugstināšanai -                   

628924 -                   

(23) Uzkrātās saistības

2023 2022

EUR EUR
Rēķini par pārskata periodu, kuri saņemti pēc pārskata datuma               1 659   2479

Aplēstās saistību summas par darbinieku neizmantotiem atvaļinājumiem 96881 93631

Kopā 98540 96110

                                                      

(24) Atlīdzības zvērinātu revidentu komercsabiedrībai

2023 2022
EUR EUR

              2 000   1850

Kopā               2 000   1850

(25) Sabiedrībā nodarbināto personu skaits

2023 2022

                     92                      89 

                       1                        1 

                     91                      88 

Vidējais sabiedrības nodarbināto personu skaits 

Gada pārskata obligātā revīzija (pārbaude)

Nosacījumi

85% ES fondu finansējums

ES fonds

Kopā

ES fonds

Finanšu 
palīdzības 
sniedzējs

85% ES fondu finansējums

valdes locekļi

pārējie darbinieki

21



SIA "Daugavpils bērnu veselības centrs" 2023. GADA FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS

(26) Personāla izmaksas

2023 2022

EUR EUR

1 453 091 1 341 778

334 890 308 633

Kopā 1 787 981 1 650 411

Tajā skaitā valdes locekļu atlīdzība: 2023 2022

EUR EUR

35 000 26 500

8 257 6 251

Kopā 43 257 32 751

(27) Ziņas par nomas un īres līgumiem, kuriem ir svarīga nozīme sabiedrības darbībā 

(28) Informācija par būtiskiem notikumiem gada pārskata laikā un pēc bilances datuma

                                            

Pārskata gadā Eiropas Savienība un ASV (OFAC) ir ieviesušas un turpina papildināt ierobežojošus pasākumus attiecībā

pret Krievijas un Baltkrievijas personu darbībām, kas grauj vai apdraud Ukrainas teritoriālo integritāti, suverenitāti un

neatkarību. Šādas darbības ierobežo globālās ekonomikas izaugsmes tempus un rodas ievērojama nenoteiktība par

turpmāko attīstību. Noteiktās starptautiskās sankcijas nav ietekmējušas Sabiedrības darbību, izņemot strauju degvielas,

elektroenerģijas un citu energoresursu cenu kāpumu, kas būtiski palielina uzņēmuma izmaksas. Sabiedrības vadība

paziņo, ka starp sabiedrības piegādātājiem un pircējiem nav Krievijas, Baltkrievijas un Ukrainas uzņēmumu, tāpēc

iespējamā ietekme uz biznesu var būt minimāla, tomēr karš ir force majeure apstāklis un prognozēt sekas šodien nav

iespējams.                                                                                                                     

Sabiedrībai nav informācijas par citiem nelabvēlīgiem vai labvēlīgiem notikumiem, kas neattiecas uz pārskata gadu, bet

var būtiski ietekmēt gada pārskata lietotāju novērtējumu attiecībā uz sabiedrības līdzekļiem, saistībām, finansiālo stāvokli,

peļņu vai zaudējumiem un naudas plūsmu vai lēmumu pieņemšanu nākotnē.                                   

Sabiedrības vadība ir izvērtējusi aktīvu vērtības samazināšanās pazīmes. Pamatojoties uz izvērtējamu, Sabiedrības vadība

uzskata, ka aktīvu vērtības samazinājuma korekciju uz 31.12.2023. nav jāveic.

Sabiedrībai ir noslēgti 11 telpu nomas līgumi ar ģimenes ārstiem, ārstiem-speciālistiem un SIA "E.Gulbja laboratorija"
par sabiedrībai piederošu telpu izmantošanu. 

Atlīdzība par darbu

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

Atlīdzība par darbu

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

22



SIA "Daugavpils bērnu veselības centrs" 2023. GADA FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS

(29)

Sabiedrības finanšu pārskatu  17 lpp. (no 7.lpp. līdz 23.lpp) parakstīja:

Valde:

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

paraksts

Valdes loceklis Tatjana Kokina

Darbības turpināšanas princips

Sabiedrības īstermiņa saistības nepārsniedz tās apgrozāmos līdzekļus.               

Sabiedrības kopējās saistības nepārsniedza sabiedrības aktīvus.                                                                  

Sabiedrības pašu kapitāls ir pozitīvs un vairāk nekā pamatkapitāls.                                                                

Uzņēmumam nav reģistrētu liegumu Uzņēmumu Reģistrā.                                                                           

Likvidācijas, tiesiskās aizsardzības un maksātnespējas procesi nav reģistrēti.                                                                                                     

Sastādot finansu pārskatu tiek pieņemts, ka uzņēmums ir darboties spējīgs un tuvākajā nākotnē tā darbība turpināsies. 

Tādējādi tiek pieņemts, ka uzņēmumam nav ne nodoma, ne nepieciešamības likvidēt savu darbību vai būtiski samazināt

savu operāciju apjomu. Mēs esam rūpīgi izvērtējuši visu mums pieejamo informāciju, tai skaitā noteiktās starptautiskās

sankcijas pret Krieviju un Baltkrieviju, koronavīrusa izraisītās krīzes ietekmi uz Sabiedrības darbību, un uzskatām, ka

darbības turpināšanās princips finanšu pārskata sagatavošanā ir pilnībā piemērojams.

23


